
Southampton DPS July Auction unsold lots

Lot Category Description Reserve
STAR LOTS

D GB 1902 10d dull purple and carmine UMM SG254, CV £300 (see scan) £100.00

E GB
1880 1d Venetian Red nearly complete sheet reconstruction, only 3 to 
search for SG166 GU/FU CV £3,555

£180.00

F Italy
1926 - Sas 156 - 5 lire Death of Manzoni - Superb used  - Slightly
off centre (Cat 6000€) (see scan)

£300.00

J GB
1891 £1 green, heavy cancels / some blurring otherwise sound and fine, 
see scan, CV £800

£150.00

Re-offered and Clerance - larger items
54 Commonwealth 16 side stockbook with NZ, Australia and Canada mainly used, 100s £7.00
56 GB Covers 1967-1977, 100+ covers, mainly FDCs including definitives, high values 

and regionals for the period, housed in Thames Cover album £5.00
62 Catalogue SG GB Concise 2017 & GB stamp market values 2015, good cond. £2.00
64 Covers Commercial covers all addressed to Southampton, 40 all world in 

envelope, some are pieces, will include higher values £2.00
68 GB 32 side stockbook with used QE2 commems to 1990s £3.00
98 GB regionals Small stockbook of the earlier regional issues, mainly used £2.00

104 GB FDCs 1970-77 in A4 cover album, 43 different, some duplicated £6.00
105 GB FDCs 1981-87 in A4 cover album, 63 different, some duplicated £6.00
107 GB FDCs 1994-97 in A4 cover album, 40 different, some duplicated £5.00
119 Kiloware Europe. 500 g on paper. Charity  £2.00
136 World 2 cover albums with flora and fauna of the world single stamp FDCs, 

albums tatty but covers seem fine, 120+ covers NO RESERVE £2.00
141 GB FDCs Album of FDCs 1966-71 incl. England winners, EFTA, early def. 

covers, etc CV £70+ (2019). 46 covers £3.00
142 GB FDCs 2 x Albums of FDCs 1971-84 incl. high value defs cover plus run for this 

period 95+ covers £4.00
147 World Collection in binder, mainly used, 100s £2.00

Re-offered and clearance - smaller items
157 Bahamas George VI 1938-1946 defs to 5/- FU (14) £15.00
164 Bahamas QEII 1954 defs FU £4.00
170 Bahamas QEII 1967 set FU £3.00
174 Aden George VI and QEII 1937-1955 album pages with UM and MM £75.00
189 Trinidad & Tobago QEII 1953-1959 Used SG267-280 £5.00
190 Trinidad & Tobago QEII 1958-1960 Mint SG281-297 excl 291a £10.00
191 Trinidad & Tobago QEII 1958-1960 Used SG281-297 excl 291a £6.00
193 Trinidad & Tobago QEII 1969-1972 Used SG339-354 £4.00
198 Bahamas QEII 1980 Used SG557-572 £8.00
234 GB 1951 High values SG509-12 fine used £5.00
270 Hong Kong

1862 2c brown no watermark SG1 FU CV £110, trimmed perfs at top £6.00
287 Jamaica 1956 definitive set fresh mainly lightly mounted mint, SG159-74, 

CV £100 (16) £5.00
323 Austro-Hungary Post Office in Turkish Empire SG 9/11. 1867/83  3,5 & 10s, 

fine print, VFU £5.00
324 Barbados SG 106/114 ex109, 106. 1892/1903. Selection of 8, 1/2d to 2/6d, 

less 2 1/2d, LMM fresh £10.00
330 Eritrea SG 106  1926 5L + 2Lt50 St. Francis of Assisi, Very Fine Used £4.00
334 Great Britain SG spec BS18b 1841  1d red plate 29, Fine Squat S", VFU £20.00
336 Iceland SG 84 1907/8. 5a. Two Kings, Light Mounted Mint £5.00
339 Jersey 1963 Revenue £25 & £50, Specimen, UMM £5.00
343 Somalia, Italian SG 19/22 1916 Red Cross set of 4, Light Mounted Mint STC £100+ £8.00
347 Turkey SG N152  1892  1pi printed matter, FU, but trimmed one edge 

STC £180 £4.00
386 Canada SG 159, 162, 165, 160  1898/1902  6c brown, 8c brownish-orange

and 20c olive, nice used trio, 8c VFU CV £160 £12.00
388 France 1870 1c imperf, FU £5.00
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435 GB SG 49. 1870 1/2d rose-red plate 4, LMM £10.00
438 GB SG 193  1883. 5d Dull green, fine colour, VFU £10.00
441 S. Rhodesia SG 40/52 GVI set of 13, Light MM £6.00
445 Hong Kong SG SB11 1973 $5 booklet complete, fine perfs £8.00
446 Hong Kong SG 615  1989  $50 block of 4, imprint date, VFU £6.00

New larger items
461 Umm al Qiwain Kings and Queens of England, mint and used £2.00
467 Commonwealth Album with A-C, Seychelles and Solomons, sparse in places £15.00
477 Norfolk Island 8 page stockbook from 1947 set to 1997 with other def. sets £15.00
478 GB Regionals Sterling to pictorial defs for all areas with IOM post indepemdence 

at end; includes mint stamps and booklets, some duplication £40.00
483 Russia 20 sides of a 32 side stockbook with modern issues, mainly used £15.00
493 GB Defins and commems mint (some UM) and unused ) from a few QV / 

older to QE2 with machins and regionals on 24 sides of stockbook, 900+ 
stamps £20.00

494 GB Modern commemoratives in 16 page stockbook, used mainly 1st / 2nd 
class, 800 stamps £15.00

495 GB Commems all different in date order from PUC to modern, 1400 used 
stamps housed in stockbook £15.00

498 Commonwealth A - N used stamps in 4 page stockbook, 400+ stamps £10.00
505 Guernsey 350 fine used stamps mainly from FDCs in 8 page stockbook £8.00
510 Thematics Large plastic envelope containing 11 packets of used off paper 

stamps in thematic themes - Birds, fish, animals etc, 100s £10.00
512 Accessories Isle of Man album and slipcase (Lindner hingeless pages for 1973-

83, plus few blank pages) - no stamps £10.00
513 Accessories Jersey album and tatty slipcase (Lindner hingeless pages for 1969-

93, very full) - no stamps £10.00
516 GB Large zipped packet with mainly QE2 stamps organised in packets by 

theme, used on and off paper plus some mint, 100s to sort £10.00
518 Rest of World As above but foreign, much USA / Europe £5.00
528 World Album, F- I, France, Germany, Iceland, etc, 100s £10.00
529 World Album, I-P, Italy, Japan, Norway,etc, 100s £10.00
530 World Album, P-Y, Russia, Sweden, Yugoslavia, etc, 100s £10.00

New folder items
603 GB Post & Go 1st class up to 100g - Union Flag. SG FS39 x1 £2.00
604 GB Post & Go BRITISH FLORA I - 1st class up to 100g - SG FS 95 x 6.  Cat 

£32
£15.00

605 GB Post & Go BRITISH FLORA II - 1st class up to 100g - SG FS 103 x 6.  
Cat £32

£15.00

606 GB Football Heroes (1st Issue) 2013 - MS3474, Used £2.00
607 GB 1887 Jubilee Issue  fine used to 1/- Green, STC £300 (13) £20.00
609 GB 1887 2½d with broken top frame, specialist catalogue K31J, good 

used CV £35 £5.00
610 Italy SG49/51/52 used, CV £200 (SOTW 2015) (Auctioneers note this appears 

correctly described but I am not an expert!)
£7.00

629 St Helena QEII 1961 SG 176-189 mint £12.00
631 GB 1851 cover to Holytown with cut into 3 margin 1d red imperf, stamp 

stated to catalogue £750 on cover £40.00
632 GB 1857 1d stars rose-red P16 SG36 FU STC £80 £12.00
633 GB 1858 1d stars SG40 FU cds postmark STC £130+ £15.00
634 GB 1864 1d Red SG43 plate 101, small part cds £9.00
635 GB 1864 1d Red SG43 plate 103, London cds £9.00
636 GB 1864 1d Red SG43 plate 157, London cds £7.00
637 GB 1864 1d Red SG43 plate 163, cds £8.00
638 GB 1864 1d Red plate 200, plymouth cds £8.00
639 GB 1870  ½d Red SG48 plate 5, cds £10.00
640 GB 1870  ½d Red SG48 plate 12, glasgow cds £12.00
641 GB 1855 6d Lilac wmk. Emblems SG68, FU CV £120 £18.00
642 GB 1865 3d Rose wmk. Emblems SG92 FU with Malta cds, CV £250 £40.00
643 GB 1865 6d lilac wmk embems SG97 plate 5, CV £110, used £14.00
644 GB 1864 Universal telegraph co. 1/- value in all 5 known colours, UM or 

LMM, 1 has crease £20.00
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645 GB 1867 3d Rose wmk spray SG103 plate 4 (scarce) but GU, CV £300 £18.00
646 GB 1868 3d Rose wmk. Spray SG103 plate 5, FU, CV £60 £10.00
647 GB 1868 2d Blue with WHSmith advertising ring and rare T02 cancel £18.00
648 GB Early 4d Orange with WHSmith advertising ring, small puncture £7.00
649 GB 1884 1½d lilac SG188 unusual octagonal datestamp CV £45 £9.00
650 GB 1884 3d lilac SG191, high holborn cds, CV £100 £25.00
651 GB 1884 4d dull green SG192, vgu, CV £210 £26.00
652 GB 1884 5d dull green squared circle postmark SG193, fu CV £210 £35.00
653 GB 1887 Jubilee set of 14 values to 1/- (both) mostly cds and all dated, good-

fine used CV £400+ £25.00
656 GB 1952-4 Tudor Crown def. set SG515-31 lmm, 17 values CV £100 £18.00
657 GB 1960 8d multi-crowns wmk, mint, inking flaw, cracked plate SG581 

variety £10.00
658 Hong Kong / GB

Stampex souvenir sheet, 6 colour separations  with Specimem overprint £8.00
659 GB 1964 Geographical congress 1/6 phosphor SG654p UM CV 328 £8.00
660 GB 1959 3d postage due inverted wmk. SG D60wi FU CV £85 £18.00
661 GB 1960 1/- postage due inverted wmk. SG D64wi FU CV £75 £16.00
662 GB 1970 parcel bill for 11s/10d paid with decimal and sterling poistage due 

stamps
£4.00

665 Gibraltar 1938 1½d Carmine SG123mm CV £35 £7.00
667 France 1876 75c Red SG223 mm, very minor perf. Faults at base, CV £1500 

(2017) £75.00
668 French Pos in Turkish 

empire
1885 1 piastre on 25c SG1 vlmm, 1 lost corner perf. CV £650 £30.00

669 Germany 1872 2½gr brown large shield SG21 FU, CV £120 £20.00
670 Berlin 1951 40pf, clapper in centre SG B105 FU CV £46 £10.00
671 Switzerland 1862 1Fr Gold SG60a used with some clipped perfs, good spacefiller, CV 

£600 £25.00
672 Switzerland 1882 50c Blue SG150B used CV £25 £5.00
673 Switzerland 1882 40c Grey SG208 FU CV £25 £4.00
674 Switzerland 1882 50c Green SG218 FU, CV £33 £6.00
675 Pacific Islands 1981 royal wedding presentation packs (inserts) as originally sold for 

£148 (!) in 1982 - royal birth issues £16.00
680 Germany 1937 – SGMS637 – CV £ 110.00 – Used AS LOT 678 £10.00
681 Germany 1954 – SG1115 – CV £ 250.00 – Unmounted Mint £25.00
683 Luxembourg 1957 – Cover – SG626 To SG628 – CV £ 75.00 – Used £10.00
687 Barbados 1938 - SG 253b - 4d Curved line mint, CV ££140 £35.00
688 Belgium 1931 - MS 592 - 2.45 + 55c  with Expo cancel stuck at corners to 

a plain card £90.00
689 Canada 1950 - O182 - 4c opt'd G MNH block 12 £25.00
690 GB 1841 - SG 1 - 1d intense black Red MX 3 margins £75.00
691 GB 1854 - SG 55 - 1/- embossed Fine used - 2 clear margins £75.00
692 GB 1854 - Card of 10 1d red plates between 145-157 - Fine used £15.00
693 GB 1854 - Card of 10 x 1d red  plates between  119-133 fine used £10.00
694 GB 1854 - Card of 10 x 1d red  plates between  125-144fine used £20.00
695 GB 1870 - SG 49 - ½d red plate 14 - WC - HN £20.00
696 GB 1870 - SG 49 - ½d red plate 5 - LH margin x 2 £24.00
697 GB 1959-63 - SG D67-8 - 2/6 & £1 - MNH £17.00
698 Germany 1923 - SGO 434 - 200m brown  Official superb used £50.00
699 Germany 1923 - SG O342 - 100m Official - Superb used £50.00
700 Hong Kong 1885-90 - Card of 11 QV values - Fine used £25.00
701 Italy 1934 - Sas 313 - 5 Lire Rome -Ma adisico Fli £75.00
702 St Thomas & Pr. 1938 - SG 364 - 10E red  Air- scarce value - VLH £30.00
703 St Thomas & Pr. 1948 - SG 401-410 - Fruit set - VLM    ( Cat £225) £46.00
704 TAAF 1966 - Yt 13 - 25F Adelie Air - Plate block 4 MNH £40.00
705 GB 1898 1d red P/S card to India - Good cancels inc Sea Post Office £8.00
707 GB 1897 1d red p/s card to INDIA - Readdressed - Many cancels £10.00
708 GB 1898 1d red p/s card to INDIA Sea Post & Chingleput cancels £10.00
711 GB 1883 2/6d Lilac fine used, cds, see scan SG178 CV £160 £40.00
713 GB 1887 Jubilee issue 2d lmm SG200 CV £35, 

see scans for lots 713-20
£9.00
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714 GB 1887 Jubilee issue 4d lmm SG205 CV £40 £10.00
715 GB 1887 Jubilee issue 5d lmm SG207a CV £42 £10.00
716 GB 1887 Jubilee issue 6d mm SG208 CV £40, some adhesion £6.00
717 GB 1887 Jubilee issue 9d lmm SG209 CV £75 £20.00
718 GB 1887 Jubilee issue 10d lmm SG210 CV £60 £15.00
719 GB 1887 Jubilee issue 1/- Green lmm SG211 CV £275, see scan £60.00
721 GB KEd VII  SG 279, 1/2d dull green, MM,  Perf 15x14, Broken Frame top 

right
£30.00

722 GB KEd VII  SG 287, 1 1/2 purple & green, GU, Perf 14 Broken Frame right £10.00

723 GB KG V SG 340a, Pair 1/2d, yellow green, GU, Lower of pair - no cross on 
crown

£17.50

724 GB KG V SG 344a 1/2 green, GU, no cross on crown £20.00
726 GB KG V SG 341a 1d scarlet, GU, no cross on crown £15.00
727 GB KG V SG 345a, 1d scarlet, GU, no cross on crown £14.00
730 GB KG V SG 400, 2s.6d sepia brown x2 £25.00
731 GB KG V SG 432-3, BEExibition, UMM, £20.00
733 GB KEd VIII, SG 457-60, 2 sets of 4, UMM and used £5.00
734 GB KEd VIII , SG 458, SG 461, SG 493 first day covers (unofficial but correct 

dates)
£25.00

735 GB KG VI, SG 493-4, RSW, UMM £6.00
737 GB KGVI, SG 476-478b, set of 6 used £10.00
738 GB KG VI, SG 509-12, 2s6d - £1, UMM £30.00
739 GB KG VI, SG 509-12, 2s6d - £1, used £6.00
741 GB QE2,SG 635 ordinary & phosphor both UMM, SG 636 ordinary MM & 

phosphor UMM
£10.00

742 GB QE2, SG 515-531, 2.5d types 1&2, 3d missing, mixed MM & UMM £12.00
743 GB QE2, SG 561-566, Graphite lined issue used £5.00
744 GB QE2, SG 759-602, High values 2s6d to £1, no watermark, UMM £8.00
745 GB QE2, SG 759-602, High values 2s6d to £1, no watermark, Used £7.50
746 Russia 1925 SG451-4A fine used  3 x P10.5, SG454A P12.5 CV £62 £10.00
747 Russia 1904 SG81-4 used CV £15+ £5.00
748 Russia 1913 SG126-41 fine used, CV £50+ £8.00
749 Russia 1944 SG1059-65 fine used set of 7, CV £7 £2.00
756 GB Penny Reds, 10 on piece and of good colour, CV £100+ £10.00
757 Austria Mint / used selection on 3 stock cards, STC £170+ (320) £20.00
758 Russia Mint / used early selection on 2 stock cards, STC £400+ (272) £35.00
759 New Zealand Mint only from earlies on 5 stock cards, STC £400+ (532) £40.00
760 Argentina Mint / used selection on 3 stock cards, 381 stamps £9.00
761 Malaya and States Mint / used selection on 4 stock cards, STC £350+ (536) £35.00
762 Belgium Mainly used selection on 4 stock cards, 469 stamps £12.00
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